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 PROTOKÓŁ Nr 198.VI.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 3 KWIETNIA 2023 roku o godz. 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Złożone wnioski na przejścia dla pieszych – 6 lokalizacji. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, ul. 

Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno, 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, ul. Katowicka 

8, 63-648 Słupia pod Kępnem, 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie oraz Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego związanych z Umową Nr 1/2023 z 

dnia 28 marca 2023 roku o współfinansowanie działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Słupi pod Kępnem w 2023 roku ze środków Powiatu Kępińskiego, 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przekazania petycji według 

właściwości, 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Kępińskiego w 2022 roku przez organizacje pozarządowe 
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oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu 

Kępińskiego na 2023 rok pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie, 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji do 

przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia na badania 

specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby powiatowej 

komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

• Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu.  

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem skierowania na posiedzenia 

właściwych komisji a następnie przedłożenia na najbliższej sesji rady powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:..   

1. Pismo P.H.U Larix Sp. z o.o – wykonawcy realizacji inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 5681P w miejscowości Mnichowice, gm. Bralin.” z prośbą o przedłużenie 

terminu wykonania zadania do 30 czerwca 2023r. W uzasadnieniu do przedłużenia 

terminu firma podnosi m.in. warunki atmosferyczne, liczne kolizje z siecią wodociągową, 

kanalizacyjną, światłowodową i utrudniony kontakt z ich właścicielem, wystąpienie robót 

dodatkowych. Zarząd wstępnie zaopiniował prośbę pozytywnie. Wydział merytoryczny 

skonsultuje wniosek z inspektorem nadzoru oraz biurem prawnym. Ponadto z 

Wykonawcą zostanie zorganizowane spotkanie w celu omówienia sprawy.  

2. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni z informacją o 7 wolnych 

miejscach w Domu w związku ze zgonami mieszkańców. Dyrektor informuje, że pomimo 

prowadzonej akcji promocyjnej i informacyjnej występują trudności z pełna obsadą 

miejsc, co za tym idzie również zmniejszenie dochodów DPS. Na dzień 31 marca 

niewykonanie dochodów wynosi 55 000,00zł. W związku z zaistniałą sytuacją wydatki 

DPS zostały ograniczone do koniecznych i niezbędnych do prawidłowego 

funkcjonowania. Zarząd przyjął informację do wiadomości.   

3. Zarząd wystosuje pismo do Wojewody Wielkopolskiego z prośba o wsparcie Domu 

Pomocy Społecznej w Rzetni na realizację zadania „Remont łazienki w budynku 

mieszkalnym DPS Rzetnia”.  

4. Zawiadomienie Wójta Gminy Baranów o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów miejscowości 

Słupia pod Kępnem. Wnioski do planu mogą być wnoszone w formie papierowej lub 

elektronicznej w terminie 21 dni od dnia otrzymania niniejszego zawiadomienia. Wydział 

merytoryczny zweryfikował zakres zmiany planu. Zmiana MPZP dla znaczącego 

fragmentu miejscowości Słupia p/k obejmuje działki osób prywatnych. Jedna z działek 

stanowi rów Skarbu państwa, jednak nie jest on objęty opracowaniem.    

5. Zawiadomienie Wójta Gminy Baranów o przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów. Wnioski 

do planu mogą być wnoszone w formie papierowej lub elektronicznej w terminie 21 dni 
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od dnia otrzymania niniejszego zawiadomienia. Zarząd przyjął informację do 

wiadomości.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 425.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, ul. Sienkiewicza 25, 63-600 Kępno.  

2. Uchwała Nr 426.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi 

pod Kępnem, ul. Katowicka 8, 63-648 Słupia pod Kępnem.  

3. Uchwała Nr 427.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kępnie oraz Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kępińskiego związanych z Umową Nr 

1/2023 z dnia 28 marca 2023 roku o współfinansowanie działalności Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Słupi pod Kępnem w 2023 roku ze środków Powiatu Kępińskiego,  

4. Uchwała Nr 428.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie przekazania petycji według właściwości.  

5. Uchwała Nr 429.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie wyboru ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kępińskiego w 

2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.(uchwała podjęta większością 

głosów) 

6. Uchwała Nr 430.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie: udzielenia z budżetu Powiatu Kępińskiego na 2023 rok pożyczki Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie.  

7. Uchwała Nr 431.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 kwietnia 2023 r. w 

sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na udzielenie zamówienia 

na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej.  

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

Protokołowała: Magdalena Osada 


